
Zarządzenie Nr 117/2019 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu 

wizyjnego na terenie Urzędu Gminy Widawa  

 

Na podstawie art. 222 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. 2019 r. poz. 

1040 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W  regulaminie funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego na terenie 

Urzędu Gminy Widawa stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 87/2018 Wójta Gminy 

Widawa z dnia 27.09.2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi  

i eksploatacji monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu Gminy Widawa wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 4 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„Nagrania z monitoringu przechowywane są nie dłużej niż 30 dni w Urzędzie Gminy,  

Następnie nagrania są kasowane.” 

2) Załącznik nr 1 do Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu 

wizyjnego na terenie Urzędu Gminy Widawa otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 1 do Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu 

wizyjnego na terenie Urzędu Gminy Widawa  

Wykaz miejsc w których znajdują się kamery monitoringu: 

1. Korytarz główny parter – 2 kamery. 

2. Korytarz główny I piętro – 1 kamera. 

3. Korytarz główny II piętro – 1 kamera. 

4. Wejście główne do budynku do frontu – 1 kamera. 

5. Wejście boczne do budynku – 1 kamera. 

6. Miejsce rejestracji obrazu z monitoringu- serwerownia w Urzędzie Gminy. 

7. Miejsce przechowywania danych – serwerownia w Urzędzie Gminy Widawa.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 


